سالروز تولد مختومقلی استفاده شود.
ضــروری ســلیقه‌گرایی از پرهیــز داد: ادامــه مهاجــر
اســت بــا مدیریــت و دوری از افــراط و تفریــط بایــد در
راستای توســعه فرهنگ غنی اقوام ایرانی اسلامی گام

برداشت.
مختومقلی فراغی شاعر و عارف ترکمن که به فردوسی
این قوم مشــهور اســت، در سال ۱۷۳۳ میلادی برابر با
سال ۱۱۱۲ شمسی در روستای »حاجی قوشان« از توابع
بخش مرکزی گنبدکاووس متولد شد و پس از ۵۷ سال
زندگی در کنار »چشــمه عباســاری« در دامنه رشته کوه

»ســونگی داغی« بین ایران و ترکمنســتان درگذشت و
پیکرش به روســتای »آق‌توقــای« مراوه‌تپه منتقل و در
جــوار آرامگاه پــدرش »دولت‌محمــد آزادی« به خاک
ســپرده شــد.